
 Pershendetje

Ne vijim te shkreses suaj ku ne adrese te Agjencise Kombetare te Mjedisit Ju listoni disa pyetje, Ju bejme me dije se Laboratori i AKM eshte i akredituar ne fushen e ujerave per 10 parametra baze.
Lidhur me operimin e GC dhe AAS jane ne pune dhe po testohen paisjet e po kalibrohen per ti bere eficente.
Ne lidhje me monitorimin e tregueve mjedisore AKM harton PKMM vjetore ku bashkerendon punen edhe institucionet e tjera shteterore ne kryerjen e monitorimeve ne fusha te cilat AKM nuk i realizon dot.Ne varesi te buxhetit qe ka AKM ne dispozicion percakton prioritetet dhe lidh kontratat ku te dhenat e grumbulluara nga institucionet perpunohen dhe hartohet raporti i gjendjes se mjedisit, raport vjetor.
UPS jane blere dhe jane instaluar tek aparatet te cilat kerkojne energji te vazhduar.

Per cdo info shtese mbetemi ne kontakt

Pune te mbare
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